

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Dagasco ApS

Ny Mårumvej 222, 3230 Græsted

CVR-nr. 26 34 92 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Peter Wewer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dagasco ApS Ny Mårumvej 222 3230 Græsted
	CVR-nr.: 26 34 92 14
	Hjemsted: Græsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Wewer Thomas Bluhme Jan Presfeldt
Direktion	Peter Wewer
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Wewers A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78.752 kr. mod 74.646 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.002 kr. mod 49.067 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	78.752	74.646
Administrationsomkostninger	-44.095	-42.328
Driftsresultat	34.657	32.318
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.721	40.293
Andre finansielle indtægter	14.199	12.561
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.908	-22.265
Finansiering netto	82.012	30.589
Resultat før skat	116.669	62.907
2 Skat af årets resultat	-25.667	-13.840
Årets resultat	91.002	49.067
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.002	49.067
Disponeret i alt	91.002	49.067

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.246.549	2.308.792
5	Produktionsanlæg og maskiner	0	7.000
6	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	250.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.246.549</u>	<u>2.565.792</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.246.549</u>	<u>2.565.792</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	271.817	328.577
	Varebeholdninger i alt	<u>271.817</u>	<u>328.577</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.194.903	1.775.197
	Udskudte skatteaktiver	22.776	46.419
	Andre tilgodehavender	578.908	597.184
	Tilgodehavender i alt	<u>3.796.587</u>	<u>2.418.800</u>
	Likvide beholdninger	5.837	24.973
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.074.241</u>	<u>2.772.350</u>
	Aktiver i alt	<u>6.320.790</u>	<u>5.338.142</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	2.863.534	2.772.532
Egenkapital i alt	3.263.534	3.172.532
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.450.000	950.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.450.000	950.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	390.207	101.200
Selskabsskat	2.024	8.778
Anden gæld	1.215.025	1.105.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.607.256	1.215.610
Gældsforpligtelser i alt	1.607.256	1.215.610
Passiver i alt	6.320.790	5.338.142

7 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.908	22.265
	<u>22.908</u>	<u>22.265</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.024	8.778
Årets regulering af udskudt skat	23.643	5.062
	<u>25.667</u>	<u>13.840</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.382.381	2.382.381
Kostpris 31. december 2023	<u>2.382.381</u>	<u>2.382.381</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.382.381	-2.350.714
Årets af-/nedskrivninger	0	-31.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.382.381</u>	<u>-2.382.381</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	3.019.400	3.019.400
Kostpris 31. december 2023	<u>3.019.400</u>	<u>3.019.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-710.608	-648.365
Årets af-/nedskrivninger	-62.243	-62.243
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-772.851</u>	<u>-710.608</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.246.549</u>	<u>2.308.792</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	1.010.000	1.010.000
Kostpris 31. december 2023	1.010.000	1.010.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.003.000	-927.667
Årets af-/nedskrivninger	-7.000	-75.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.010.000	-1.003.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	7.000
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	250.000	0
Tilgang i årets løb	225.708	250.000
Afgang i årets løb	-475.708	0
Kostpris 31. december 2023	0	250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	250.000
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet betalingsgaranti t.kr. 1.107		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FW Holding ApS som er administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller inddirekte af det ultimative moderselskab.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		